АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2023 года                                                                          № 53

с. Хохлово

О внесении изменений в  постановление администрации Хохловского
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
от 22.08.2016 № 95  «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории  Хохловского сельского поселения
Саргатского муниципального района Омской области»

  В  целых  упорядочения  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на

территории  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского  муниципального  района
Омской  области,  в  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  28  декабря  2009  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом
от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Хохловского
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Приложение к постановлению Администрации Хохловского сельского поселения
Саргатского  муниципального  района  Омской  области  №  95  от  22.08.2016  г.  «Об
утверждении  схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в
«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».
       3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть
Интернет) www.sargat.omskportal.ru.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                              А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

Приложение
к постановлению  администрации
Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района
Омской области

от 20.12.2023 г. №53

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

№
п/п

Место
нахождения
нестационарного
торгового
объекта

Вид
нестационарного
торгового
объекта

Площадь
нестационарного
торгового
объекта
общая/торговая

Вид
торговли

Специализация Период
размещения
нестационарного
торгового
объекта

1 с. Хохлово,  ул.
Центральная, д.
4

магазин 51,7/33 розничная торговля
печатной
продукцией

постоянно

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ